ASSOCIAÇÃO DE PÓS-GRADUANDOS DA
 UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA

 E MUCURI  (  APG UFVJM  )

 Ofício CE -  APG UFVJM nº 01/2022

 Diamantina/MG, 26 de maio de 2022.

 Ao Senhor

 Janir Alves Soares

 Presidente do CONSU / UFVJM

 Assunto: Representantes dos discentes da pós-graduação no CONSU

 Prezado Magnífico Reitor,

 A  Associação  de  pós-graduandos  da  Universidade  Federal  dos  Vales  do

 Jequitinhonha  e  Mucuri  (APG  UFVJM)  realizou  por  meio  do  Edital  APG  UFVJM  nº

 1/2022  a  eleição  para  escolha  dos  representantes  dos  discentes  da  pós-graduação

 junto  ao  CONSU.  Para  conhecimento  e  providências  de  praxe,  incluindo  a  lavratura

 da  Portaria,  encaminhamos  o  resultado  final  da  eleição  (Anexo  1  -  Documentos

 Comprobatórios),  no  qual  foram  proclamados  vencedores  as  representações  citadas

 abaixo:

 Titular:  Wanessa  Lima  de  Oliveira  -  Matrícula:  20192860001  -  Contato:

 wanessa.oliveira@ufvjm.edu.com

 Suplente:  Wallace  de  Jesus  Moura  -  Matrícula:  20221930013  -  Contato:

 wallace.moura@ufvjm.edu.br

 Titular:  Tarcísio  Michael  Ferreira  Soares  -  Matrícula:  20212990002  -  Contato:

 tarcisio.michael@ufvjm.edu.br

 Suplente:  Alisson  Sousa  Rosa  -  Matrícula:  20211911013  -  Contato:

 alisson.rosa@ufvjm.edu.br

 Atenciosamente,

 Talisson Daniel Soares Leite
 Secretário da Comissão Eleitoral  - Edital APG UFVJM nº 1/2022